
       交通アクセス
阪急「烏丸駅」・地下鉄「四条駅」1番出口より徒歩1分

市バス停留所各「四条烏丸」より徒歩 5分

       利用手続き

・当社からのサービスをご希望の場合は、お電話もしくはホームページにてご登録下さい。

　
　お電話： 　 　0120ｰ12ｰ8931（携帯・ＰＨＳからもご利用可能）

・専任コンサルタントがご希望条件やご経歴をお伺いし、転職・就職のご相談を承ります。
　お仕事のご紹介をご希望の方はコンサルタントとのご面談を実施いたします。
　（当社オフィスにお越しいただくか、またはご都合の良い場所まで出張いたします。）

【看護師・助産師】 【薬剤師】ナースエクスプレス 検索

      特徴的な取り組み
・経験豊富な専任コンサルタントが、あなたのことを考えた至れり尽くせりのサービス内容で
しっかりサポートいたします。
・出張相談や面接の同行も実施しています。ご納得いただけるまで何度でもご相談ＯＫ！
・短期の派遣就業や、派遣期間終了後にご本人と派遣先双方合意のもとで社員 (正規雇用 )となれる
紹介予定派遣の利用も当社なら可能です。（【派遣業】般 13ｰ 010770）

        サービス内容・取り扱い職種
・看護師・助産師・薬剤師のお仕事をお探しの方に弊社コンサルタントから求人情報の提供や、
就職・転職に関するサポートを実施しております。
対象施設：病院・クリニック・企業・高齢者施設・調剤薬局・ドラッグストア
就業形態：正社員・パート・派遣

・ご登録からご入職まで費用は一切発生いたしません。（すべて無料です。）

ホームページアドレス：http://www.medical-res.co.jp

所在地：〒600ｰ8008 京都府京都市下京区四条通烏丸東入長刀鉾町10
京都ダイヤビル 8F（京都営業所）

連絡先： 　0120ｰ12ｰ8931（携帯・ＰＨＳからもご利用可能）
※ハローワークで見たとお伝えください。

担当者：西垣（ニシガキ）

わたし
  くまぁる！

作成年月日：11月 12日

職業紹介事業者 受付番号 26ｰ職ｰ0055

株式会社メディカルリソース
職業紹介事業者【紹介業】13ｰユｰ010743

てってれー携帯・スマホからも
簡単アクセス！

携帯・スマホからも

簡単アクセス！


